
RADA POWIATU        

TARNOBRZESKIEGO           

 

 
UCHWAŁA NR  XX/186/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w nieodpłatne użytkowanie 

nieruchomości położonej w Rozalinie 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025, poz. 1684), uchwały nr XXVI/140/2001 Rady 

Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 26 listopada 2001 r. oraz art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) w związku z art. 54 ust.1 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz.450 ze zm.)  

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na przekazanie w nieodpłatne użytkowanie na czas nieokreślony 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gurtów i budynków jako działka nr  881 o pow. 0,5700 

ha, położonej w Rozalinie, gm. Nowa Dęba, zabudowaną budynkiem po byłej szkole 

podstawowej oraz trzema budynkami gospodarczymi stanowiących własność Powiatu 

Tarnobrzeskiego, na rzecz Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Nowej Dębie z przeznaczeniem na realizację jego celów statutowych.  

§ 2 

   

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Gruntami. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

.  

 

 

 

 

 

 


